
PIAZZA 1
Jun Yasumoto, 2016

4-Bein-Stuhl in Schalenbauweise bestehend aus 
Polypropylen und Glasfaser.
Auf dem Boden stapelbar bis zu 10 Stühlen, auf 
dem Stapelwagen max. 14 Stühle.

OUTDOOR

NCS 0500 - N NSC 3010 - Y NCS 5540 - Y90R

WEISS SAND AUBERGINE

NCS 8010-Y30R NCS 8010 - G10Y NCS 6005 - Y20R

BRAUN DUNKELGRÜN WARMES
GRAU

NCS 9000 - N

SCHWARZ

19 5/16"

45
7

498

78
6

19 5/8"

18
"

30
 1

5/
16

"

491

KGm3

4 1967x50x96 0,32

a
b

c

ZERTIFIZIERUNG / TEST EN 16139 test report n. 213400  - 1/2016
EN 16139 test report n. 213400  - 2/2016
EN 1728 test report n. 213400  - 3/2016
EN 1728 test report n. 213400  - 4/2016
EN 1728 test report n. 213400  - 5/2016
EN 1728 test report n. 213400  - 6/2016
EN 1728 test report n. 213400  - 7/2016
EN 1728 test report n. 213400 - 8/2016
EN 1728 test report n. 213400  - 9/2016
EN 1728 test report n. 213400  - 10/2016
EN 1728 test report n. 213400  - 11/2016
EN 1728 test report n. 213400  - 12/2016
EN 1728 test report n. 213400  - 13/2016
EN 1728 test report n. 213400  - 14/2016
EN 1728 test report n. 213400  - 15/2016

Konformitätserklärung
CATAS
n.° 11643 vom 29. Juni 2016
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VERPACKUNGS-
MASSE

VERPACKUNGS-
VOLUMEN

VERPACKUNGS-
GEWICHT

FARBEN

ANZAHL PRO 
VERPACKUNG

2D- und 3D-Zeichnungen verfügbar unter: www.colos.it

BRANDSCHUTZKLASSE: CLASSE 1.


